ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HÒA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

Số:           /TB-UBND

Hiệp Hòa, ngày       tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai văn bản quy phạm pháp luật

Căn cứ khoản 3 Điều 150 Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật

ngày 22/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản

quy phạm pháp luật ngày 18/6/2020;

Căn cứ Điều 96, Điều 97, Điều 98 Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày

14/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP

ngày 31/12/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

34/2016/NĐ-CP;

UBND huyện Hiệp Hòa tiến hành niêm yết công khai văn bản quy phạm

pháp luật, cụ thể như sau:

1. Văn bản niêm yết: Quyết định số 04/2023/QĐ-UBND ngày

10/11/2023 của UBND huyện ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng HĐND và UBND huyện Hiệp Hòa.

2. Thời gian niêm yết: Từ ngày 13/11/2023 đến ngày 13/12/2023.

3. Địa điểm niêm yết:

- Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả huyện Hiệp Hòa.

- Cổng thông tin điện tử huyện chịu trách nhiệm đăng tải toàn văn Quyết

định số 04/2023/QĐ-UBND ngày 10/11/2023 của UBND huyện.

Trong thời gian niêm yết, nếu cá nhân, tổ chức có ý kiến phản ánh, kiến

nghị, đề nghị gửi văn bản đến UBND huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND

huyện) để được xem xét.

4. GiaoVăn phòng HĐND và UBND huyện tổ chức thực hiện nội dung

trên theo quy định.

(Gửi kèm theo Thông báo này Quyết định số 04/2023/QĐ-UBND ngày

10/11/2023 của UBND huyện)./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Cổng TTĐT huyện;

- Các phòng: Phòng Tư pháp, Nội vụ;

- Bộ phận TN&TKQ huyện;

- LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Mạnh Hùng

2

		Hungtm_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-11-10T10:40:05+0700

		Hungtm_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-11-10T10:40:27+0700

		2023-11-10T11:40:43+0700

		2023-11-10T11:40:51+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-11-10T11:41:08+0700